
                                                                
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

                                                от 26.11.2021 № 564 -п 

    

О внесении изменений в постановление администрации Приволжского 

муниципального района от 18.12.2020 №613-п «О плане контрольных 

мероприятий при осуществлении внутреннего муниципального 

финансового контроля финансовым управлением администрации 

Приволжского муниципального района в 2021 году»  

 

           

        В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 

от 27.02.2020 №208 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего 

государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование 

проверок, ревизий и обследований» и распоряжением администрации 

Приволжского муниципального района от 11.10.2021 №469-р «О 

приостановлении проверки отдельных вопросов осуществления финансово-

хозяйственной деятельности муниципального казенного дошкольного 

образовательного учреждения детского сада №10 «Солнышко» г.Приволжска»,  

администрация Приволжского муниципального района п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести следующие изменения в приложение №1 к постановлению 

администрации Приволжского муниципального района от 18.12.2020 №613-п «О 

плане контрольных мероприятий при осуществлении внутреннего 

муниципального финансового контроля финансовым управлением 

администрации Приволжского муниципального района в 2021 году»: 

1.1.  Пункт 12 «Муниципальное казенное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №2 г.Приволжска» исключить.   

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном 

бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского муниципального 

района» и разместить на официальном сайте Приволжского муниципального 

района.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника финансового управления Е.Л.Частухину.   

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.  

 

Глава Приволжского  

муниципального района                                                  И.В.Мельникова 



 


